Tandem ut Christifidelium pietas ad hujus Doc=-
toris diem festum rite colendum, ejusque opem pie
implorandam magis accendatur, de Omnipotentis
Dei misericordia, ac BB. Petri et Pauli Apostolorum
ejus auctoritate confisi, omnibus et singulis utrius--
que sexus Christifidelibus, qui die festo ejusdem
Doctoris, aut uno ex septem diebus continuis in-
mediate subsequentibus, uniuseujusque Christifide-
lis arbitrio sibi deligendo, vere poenitentes et sa-
cramentali confessions praemissa, Sanctissimam
Fucharistiam sumpserint et quamlibet ex Ecelesiis
Congregationis Sanctissimi Redempforis devote vi-
sitaverint ; ibique pro Christianorum Principum
concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Ma-
tris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces. effu-
derint, quo die praedictorum id egerint, plenariam

solo privada sino publicamente en los Gimnasios,
Academias, Escuelas, Colegios, Lecciones, Contro-
versias, Interpretaciones, Sermones, Conferencias
y en cualesquiera estudios eclesidsticos y ejercicios
cristianos. ‘

Ultimamente 4 fin de avivar la piedad de los
fieles para que celebren de la manera conveniente
la fiesta de este Doctor é imploren con devocion su
patrocinio, confiando en la misericordia de Dios
Omnipotente y en la autoridad.de los Bienaventu-
rados Apostoles Pedro y Pablo, concedemos benig-
namente en el Sefor Indulgencia Plenaria perpétua
v remision de todos sus pecados, la cual serd tam-
bien aplicable por medio de sufragio 4 las almas de
los fieles cristianos que hubieren salido de esta vida
unidas 4 Dios por la caridad, & todos y cada uno de
los fieles cristianos de ambos sexos, que, en el
dia de la fiesta del mencionado Doctor 6 en uno de
los siete dias inmediatos siguientes. verdaderamen-
te arrepentidos-v hibiendo confssado sacramsntal-
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omnium peccatorum suorum Indulgentiam et remis-
sionem, quae etiam animabus Christifidelium, quae
Deo in charitate conjunctae ab hac luce migrave-
rint, per modum suffragii aplicari poterit, miseri-
corditer in Domino in perpetuum concedimus.

Quocirca universis VV. FF. Patriarchis, Primati-
bus, Archiepiscopis, Episcopis et Dilectis Filiis alia-
rum Ecclesiarum Praelatis per universum terrarum
orbem constitutis per praesentes mandamus, ut quae
superius sancita sunt, in suis Provineiis, Civitatibus,
Ecclesiis et Dioecesibus solemniter publicari, et ab
omnibus personis ecclesiasticis saecularibus, et quo-
rumvis Ordinum regularibus, ubique locorum et
gentium inviolabiliter et perpetuo observari procu-
rent. Haes praecipimus atque mandamus, non obs-
tantibus apostolicis, ac in universalibus, provin-
cialibusque et synodalibus Conciliis editis, gene-
ralibus vel specialibus, Constitutionibus et Ordina-
tionibus, coeterisque contrariis quibuscumque. Vo-
lumus autem, ut praesentium Litterarum transump-